
 

 

Prot. e data (si veda segnatura) 

Alla Sig.ra Barr Tracey 

Alla Sig.ra Pucher Susanne 

Alla Sig.ra Pasquier Elise Julie 

All’albo 

Oggetto: determina aggiudicazione definitiva selezione figura specialistica lettorato madrelingua inglese, tedesco e 

francese a.s. 2022/2023 

CIG.: Z65388416C 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di reclutamento docenti esperti madrelingua lettorato inglese, tedesco e francese con prot. n. 

7803 del 09/11/2022; 

VISTA la Determina proroga termini e rettifica errore materiale prot. 8392 del 25/11/2022; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 

della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 

l’istituzione scolastica; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute prot. n. 8690 del 01/12/2022 e la 

convocazione della stessa; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 8804 del 06/12/2022; 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria prot. n. 8956 del 12/12/2022; 

 

DETERMINA 

 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009349 - 21/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



 

Art.1 la premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Art.2 di dichiarare l’aggiudicazione definitiva per l'affidamento dell’incarico di 

- figura specialistica Lettorato Madrelingua Inglese alla Sig. ra Barr Tracey nata a BALLYMONEY (Regno 

Unito) il 29/09/1964 n. 90 ore Scuola Primaria “Del Monaco”, “C. Collodi”, “G. Pascoli” e n. 78 ore Scuola Secondaria 

di 1^ grado per un compenso massimo omnicomprensivo pari a euro 5880,00 (cinquemilaottocentottanta). 

           -figura specialistica Lettorato Madrelingua Tedesco alla Sig.ra Pucher Susanne nata a JUDENBURG 

            (AUT) il 14/12/1986 n. 12 ore Scuola Secondaria di 1^ grado per un compenso massimo omnicomprensivo pari a 

euro 420 (quattrocentoventi); 

    -figura specialistica Lettorato Madrelingua Francese alla Sig.ra Pasquier Elise Julie nata in FRANCIA  

(FR) il 18/02/1976 n. 66 ore Scuola Secondaria 1^ grado per un compenso massimo omnicomprensivo pari a euro 

2,310 (duemilatrecentodieci);  

Art. 3. Di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della Legge 7 

Agosto 1990, n. 241, è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Daniela Bilgini. 

Art. 4. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituto Comprensivo, con valore di 

notifica agli interessati.  

Art. 5. Di disporre che la presente sia notificata agli aggiudicatari. 

Maserada sul Piave, 21/12/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela BILGINI 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009349 - 21/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-12-21T13:48:24+0100
	DANIELA BILGINI




